
Dodatok č. 1
k ZoD č. 04/2020/RE zo dňa 03.09.2020 na dielo „ Obnova chodníka pri ceste 1/74 v obci Stakčín 
2. etapa, SO 02 Chodník 2. časť"

Článok I. 
Zmluvné strany

1.1. Objednávateľ
Názov:
Sídlo:
Štatutárny zástupca: 
IČO:
DIČ:
Bankové spojenie: 
Číslo účtu IBAN:

1.2. Zhotovíte!’
Názov:
Sídlo:
Obchodný register: 
Štatutárny zástupca: 
IČO:
IČ DPH:
Banka:
Číslo účtu IBAN.

Obec Stakčín
Obecný úrad, SNP 574/6, 067 61 Stakčín 
Miroslav Bober, starosta obce 
00323578
2020794677
Príma banka Slovensko a.s., pobočka Snina 
SK54 5600 0000 0042 0138 0001

REKOS spol. s.r.o.
Perečínska 4511, 069 01 Snina
Okresný súd v Prešove, vložka č. 2195/P, oddiel: Sro 
Ing. Jozef Kotos, konateľ a riaditeľ spoločnosti 
31704069
SK2020512186
VÚB, a.s.
SK46 0200 0000 0050 4154 6532

Zmluvné strany po vzájomnej dohode uzatvárajú tento dodatok a menia predmetnú zmluvu 
takto:

IV.Cena diela

4.2 Zmluvné strany sa dohodli na zmene ceny diela a to na základe vo vzťahu k charakteru 
stavebného diela.

Pôvodná cena diela bez DPH: 103 522,57 EUR
Stavebné práce naviac: 5 488,36 EUR

Nová cena diela bez DPH: 109 010,93 EUR
DPH 20%: 21 802,19 EUR

Cena vrátane DPH : 130 813,12 EUR

Ostatné ustanovenia zmluvy sa nemenia a ostávajú v platnosti. Tento dodatok tvorí 
nedeliteľnú súčasť hore uvedenej zmluvy a je vypracovaný v dvoch vyhotoveniach, z ktorých 
po jednom vyhotovení a obojstrannom odsúhlasení dostane každá zo zmluvných strán aj 
s rozpočtom o prácach naviac.

V Stakčíne, dňa
Z o 2. £>

] OBEC STAKČÍN
I OBECNÝ ÚRAD 

STAKČÍN

Zhotoviteľ:

REKOS spol. s r.o. n
Perečínska 4511 

069 01 Snina


